siete de febrero de dos mil once, en Colonia Palo Blanco, Polígono "H", 

Senda Los Carretos, casa número siete Ciudad y departamento de San 

Miguel; de parte de la señora GLORIA YECENIA VILLATORO OR-

TEZ, de cuarenta y dos años de edad, profesora, de este domicilio, con 

Documento Único de Identidad número: Cero dos millones doscientos 

cuarenta y tres mil setecientos noventa – seis (02243790-6); con Número 

de Identifi cación Tributaria: Un mil cuatrocientos seis – cero noventa 

y un mil setenta y dos – ciento uno – siete (1406-091072-101-7); quien 

actúa en su calidad de hija sobreviviente de la referida causante; y se le 

ha conferido a la aceptante, en el concepto antes mencionado, la admi-

nistración y representación interina de la sucesión, con las facultades 

y restricciones de los curadores de la Herencia Yacente que regula el